
 

                                                                     Ficha técnica 

 
 

C/ La Dehesa Nº 41 
31253 Miranda de Arga 

Navarra 
Telf.: 948 737 200  Fax. 948 717 453 

 

 
PRODUCTO:  JUDIAS VERDES FRASCO V-720. Cod.0155 
 
INGREDIENTES: : judías verdes, agua, sal. 
 
DATOS DE CALIDAD 
 
TIPO DE ENVASE : Frasco V-720  
CAPACIDAD :720 ml                                             PESO NETO : 660 g                                                                                                   
RACIONES :                                                          PESO ESCURRIDO : 360 g 
CALIDAD :   PRIMERA                                          FABRICADO : ESPAÑA 
 
 
CONSUMO PREFERENTE: Cinco años a partir de la fecha de elaboración. 
 
CONDICIONES DE CONSERVACION: En lugar fresco y seco 
 
MODO DE EMPLEO 
Abrir y calentar el contenido, retirar el líquido sobrante y componer al gusto, puede 
acompañarse de otras hortalizas y carnes, etc. 
 
CONDICIONES ESPECIALES 
Producto esterilizado al calor 
Una vez abierto el envase consumir de inmediato 
De no ser así mantener en frigorífico por un espacio no superior a dos días 
 
INFORMACION NUTRICIONAL:    
 

PARAMETROS                                     UNIDADES                     RESULTADOS 100g 

VALOR ENRGETICO                           Kj  / Kcal                               68   /  16                                       

                                                                  

Grasas                                                      g                                          <0.5 

De las cuales Saturadas                            g                                          <0.1 

Hidratos de carbono                                  g.                                           2.6 

De los cuales azucares                            g                                             1.1 

Fibra alimentaria                                 g                                         1.5 

Proteínas                                             g                                        0.7 

Sal                                                       g                                           0.88 

 

 

ALERGENOS:   NO 

 

CLASIF OGM: No contiene, ni está compuesto por OGM. 

 

ESPAÑA 
R.S.I. Nº 

21.026880/NA 
C.E.E. 

 

ESPAÑA 
R.S.I. Nº 

26.03301/NA 
C.E.E. 

 



 


